国家税务总局南宁市税务局稽查局
税务处理决定书

南市税稽处〔2024〕166号
南宁鼎禾佳顺酒店管理有限公司（纳税人识别号：91450100MACJ4TQJ8J）：
我局于2024年8月13日至2024年10月25日对你公司（地址：南宁市西乡塘区明秀路北一里316号6栋109-10号）2023年5月12日至2024年7月31日期间的涉税情况进行了检查，违法事实及处理决定如下：

   一、违法事实

（一）你公司已失联
你公司未在税务登记注册地址和生产经营地址经营，法定代表人、财务负责人、办税人电话无法联系,2024年8月30日被主管税务机关出具失联证明。至检查结束止，你公司未配合税务检查，也未按要求提供相关涉税资料。
（二）你公司存在虚开增值税发票问题
1.取得增值税发票情况

你公司检查所属期内未发现取得由上游公司开具的增值税专用发票认证抵扣记录及取得普通发票记录。
2.开具增值税发票情况

你公司2023年6月至7月26日开具电子发票（普通发票）192份，发票号码：23452000000000449087、23452000000000483421、23452000000000513231、23452000000000530581、23452000000000590587、23452000000000530589、23452000000000550587、23452000000000580597、23452000000000570594、23452000000000520602、23452000000000550590、23452000000000530594、23452000000000550592、23452000000000530599、23452000000000590708、23452000000000530730、23452000000000543348、23452000000000524582、23452000000000594552、23452000000000544622、23452000000000576652、23452000000000526636、23452000000000587259、23452000000000547286、23452000000000557474、23452000000000547391、23452000000000527372、23452000000000587419、23452000000000539617、23452000000000559611、23452000000000529455、23452000000000599708、23452000000000569521、23452000000000539718、23452000000000599715、23452000000000539720、23452000000000579701、23452000000000589513、23452000000000539756、23452000000000600163、23452000000000660107、23452000000000633387、23452000000000662963、23452000000000603442、23452000000000642981、23452000000000633408、23452000000000633525、23452000000000673151、23452000000000643294、23452000000000673854、23452000000000616352、23452000000000645794、23452000000000626455、23452000000000675883、23452000000000667054、23452000000000648855、23452000000000680161、23452000000000680164、23452000000000694648、23452000000000704676、23452000000000684724、23452000000000705131、23452000000000725425、23452000000000726586、23452000000000751381、23452000000000751397、23452000000000751401、23452000000000742300、23452000000000762211、23452000000000762237、23452000000000763367、23452000000000754104、23452000000000764640、23452000000000735189、23452000000000755152、23452000000000755529、23452000000000755531、23452000000000755532、23452000000000768714、23452000000000811588、23452000000000782133、23452000000000792120、23452000000000792123、23452000000000792125、23452000000000811609、23452000000000821583、23452000000000811874、23452000000000850413、23452000000000861839、23452000000000832438、23452000000000877651、23452000000000858201、23452000000000877771、23452000000000838423、23452000000000877971、23452000000000867992、23452000000000890931、23452000000000903028、23452000000001262938、23452000000001272942、23452000000001262947、23452000000001262951、23452000000001272949、23452000000001272960、23452000000001253010、23452000000001233028、23452000000001262969、23452000000001262973、23452000000001272986、23452000000001274061、23452000000001274063、23452000000001234136、23452000000001264096、23452000000001254134、23452000000001234659、23452000000001254666、23452000000001274618、23452000000001254693、23452000000001246951、23452000000001246961、23452000000001266900、23452000000001285557、23452000000001328818、23452000000001355779、23452000000001365748、23452000000001389625、23452000000001457967、23452000000001478744、23452000000001448833、23452000000001521250、23452000000001491348、23452000000001521289、23452000000001481578、23452000000001511976、23452000000001521972、23452000000001512038、23452000000001482162、23452000000001522207、23452000000001545077、23452000000001546271、23452000000001536357、23452000000001577552、23452000000001577576、23452000000001578653、23452000000001642383、23452000000001842279、23452000000001868749、23452000000001849080、23452000000001918197、23452000000001898275、23452000000001909009、23452000000001928967、23452000000001909025、23452000000001952117、23452000000002074870、23452000000002077173、23452000000002037370、23452000000002048049、23452000000002079362、23452000000002131347、23452000000002174454、23452000000002154546、23452000000002137213、23452000000002147220、23452000000002215213、23452000000002185328、23452000000002240675、23452000000002260646、23452000000002240701、23452000000002270670、23452000000002260716、23452000000002250743、23452000000002250749、23452000000002260746、23452000000002260752、23452000000002293110、23452000000002293112、23452000000002293117、23452000000002303128、23452000000002293254、23452000000002294540、23452000000002297291、23452000000002375751、23452000000002345774、23452000000002355799、23452000000002366078、23452000000002356124、23452000000002356203、23452000000002336291、23452000000002377848、23452000000002391561、23452000000002493455（192份）；开票金额1198725.69元，税额12592.81元，价税合计1211318.50元；货物名称为*餐饮服务*餐费、*餐饮服务*餐饮费、*会展服务*会务费等，受票单位：北海市甘美之贸易有限公司、北京富世佳兴电子器材技术有限公司、北京神州泰岳软件股份有限公司等。经核查，你公司2023年4-6月税款所属期申报免税销售额605,474.00元，与2023年4-6月开具的发票金额605,474.00元一致；2023年7月之后未再进行申报。

3.你公司未向税务机关报备银行账户，查询你公司在开具发票上留存的银行账户,中国银行股份有限公司南宁市东葛东支行反馈，账户34936980****不存在。

综上，你公司开具上述192份电子发票（普通发票），虚假填列增值税纳税申报表“免税销售额”栏次，且银行账户虚假，无收取受票方资金记录，上述行为属于开具与实际经营业务情况不符的增值税普通发票行为，违反了《中华人民共和国发票管理办法》（财政部令第6号公布，国务院令第764号修订）第二十一条第一款、第二款第（一）项的规定，属于虚开发票行为。

二、处理决定及依据
根据《中华人民共和国发票管理办法》（财政部令第6号公布，国务院令第764号修订）第二十一条第一款、第二款第（一）项的规定,认定你公司开具上述192份电子发票（普通发票）为虚开发票，虚开发票金额1198725.69元，税额12592.81元，价税合计1211318.50元。

如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六十日内依法向国家税务总局南宁市税务局申请行政复议，或者自收到本决定书之日起六个月内依法向人民法院起诉。
二〇二四年十一月十八日